Ora tipdririi:10:10

MAR?1,08.07.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | semifinale - USA 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00‘ 6406 ‘FLUMINENSE ‘CHELSEA 5.50|3.75|1.67|2.23|1.28|1.16]|4.60|2.10|2.40|9.00|18.0|28.0|14.0|5.30 |4.10|60.0 | 16.0|2.60]3.25|3.20 | 2.10
CAMPIONATUL MONDIAL AL o ToalGolr- | Total Gour - Avmbele Echipeinseiu
CLUBURILOR sl | Rerm2
Ora ‘ N ‘ semifinale - USA 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | o1 | o2 [ 08 | 238 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | oo [ o3+ | gotr | ggor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00‘ 6406 ‘FLUMINENSE ‘CHELSEA 1.35]2.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10]1.40|3.05|1.28|2.30]2.00|2.55|5.40 | 3.90
CAMPIONATUL MONDIAL AL e uta e s | Slicute. | caiomer- +otolCombinnt
CLUBURILOR priza 1 Repriza1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - USA dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |1adg12+ | 1809 | 2&3+ | 2/283+ | 26dg22+ | 28gg |1ri+e2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00‘ 6406 ‘FLUMINENSE ‘CHELSEA 1.65]4.40]16.0|5.80[1.15|1.92|4.00|3.35]|2.85|13.0|1.80|5.40/9.00| 13.0|8.00|12.0|2.95|4.00|2.10|3.70 | 3.30
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
O ‘ N, ‘ prima etapa - meciuri tur 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psFa [ psF2 | wo2r | ar2r | arear
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 6410 |KUPS MILSAMI URS. 1.3714.40|8.00/1.04 |1.172.80|1.73|2.55|6.75]|1.65|2.85|6.50[2.80 | 33.0|1.92|20.0|1.23|5.10]3.25| 3.50 | 2.00
19:00| 6411 |IBERIA 1999 MALMO 5.90|3.60|1.58]2.24|1.25|1.10]5.10|2.10|2.25|5.10|2.50|1.95]|19.0|4.10|14.0|2.50|3.80 | 1.37|3.25|3.30 | 2.10
19:00| 6413 |[NOAH BUDUCNOST 1.304.90|9.50/1.03|1.14|3.20|1.60|2.70|8.50]1.55|2.95|9.00|2.40 | 50.0|1.77 |22.0|1.22|5.50] 3.15| 3.60 | 2.00
19:30| 6409 |LEVADIA TAL. RIGAS 3.80|3.45/1.90|1.81(1.27|1.23]|3.70|2.25|2.55|4.00 | 2.40|2.25]|10.5|5.30|7.50 | 3.30|2.80 | 1.63| 3.25| 3.50 | 2.00
20:00| 6402 |OLIMPIJA KAIRAT ALMATY 1.75]13.50|4.50|1.17 |1.26 | 1.97|2.45|2.20|4.10]2.10|2.50 | 4.30|4.80 | 13.0]2.85|10.0|1.53|3.10]3.25| 3.40 | 2.05
21:00| 6412 |DRITA GJILAN DIFFERDANGE 1.50]3.50|7.75]1.05|1.26|2.41|2.15|2.05|6.75]|1.98|2.40 | 6.00|4.00|32.0|2.50|20.0|1.33|4.90|3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6414 [NEW SAINTS SHKENDIJA 2.00/3.35/3.50|1.25{1.27|1.71]12.85|2.05|3.60|2.45|2.20|3.90|5.90|10.5|3.60|7.25|1.78 | 2.65| 3.25| 3.40 | 2.05
21:00| 6415 |VIKINGUR GOTA LINCOLN RI 1.65]3.60|5.10]1.13|1.25|2.11]2.30|2.15|4.60]|2.05|2.45|4.70|4.50 | 16.0|2.65|10.5]|1.40|3.40|3.25| 3.40 | 2.05
22:00| 6416 |VIRTUS SS ZRINJSKI 20.0|9.50|1.08]6.40 14.0/3.60|1.30]13.0|3.60|1.32|65.0|1.70]28.0|1.20]9.50|1.03|3.10 | 3.90 | 1.93
22:00| 6419 [EGNATIA BREIDABLIK 1.80]3.40|4.30/1.18|1.27|1.90|2.65|2.10|3.80]2.20|2.30|4.40|5.40|13.0]3.05|9.50]|1.55|3.00]3.25|3.30 | 2.10
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Pauza i Eotipa Gazda cr g uspeinscrie | CREEe" | COpETEER-
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 171 X 12 X XX X2 211 2/IX 2/2 | dgi1+ | dgl2+ | dgl3+ |dgi2+8gg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+4gg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6410 |KUPS MILSAMI URS. 1.97119.0|70.0|4.00|6.50|16.0 | 25.0 | 20.0|15.0]1.05|1.563|2.70 | 2.65| 1.87 |5.30|18.0 |6.00]1.57 | 3.45]3.15| 16.0
19:00| 6411 |IBERIA 1999 MALMO 9.50|18.028.0|14.0|5.60|4.00|65.0|17.0|2.45]|1.75|4.50|16.0|5.90|1.10|1.80 | 3.60 | 3.20]2.90 | 13.0| 1.70 | 4.60
19:00| 6413 |[NOAH BUDUCNOST 1.80]22.0|70.0/4.00|6.75|19.0|23.0(22.0|{17.0|1.02|1.40|2.30|2.45|2.05|5.30|17.0|5.80]|1.43|3.15|3.40 | 17.0
19:30| 6409 |LEVADIA TAL. RIGAS 5.60|15.0|28.0|10.5|5.90|4.70|37.0|14.02.95|1.43|2.60|6.75|3.25]|1.10|1.85|3.80|2.65|2.30|9.50|1.77 | 5.00
20:00| 6402 [OLIMPIJA KAIRAT ALMATY 2.75]15.0|45.0/4.30|5.70|12.0|28.0|16.0|7.00]|1.10 | 1.85|3.80|2.95|1.55|3.10|9.00 | 4.10]1.80 | 5.20| 2.60 | 12.0
21:00| 6412 |DRITA GJILAN DIFFERDANGE 2.35|22.0|70.0|3.70|4.60|14.0|37.0|22.0 | 15.0|1.15|2.00 | 4.50 | 3.90]2.15 | 8.00 | 40.0 | 9.00| 1.80 | 5.20] 3.80 | 19.0
21:00| 6414 [NEW SAINTS SHKENDIJA 3.15|14.040.0|4.90|5.30|8.50|28.0|15.05.60|1.15|2.05|4.50|3.15]1.50 |2.80|7.75|3.70|1.90 | 6.00] 2.35 | 9.50
21:00| 6415 |VIKINGUR GOTA LINCOLN RI 2.55]16.0|55.0|4.10|5.70|13.0|28.0|17.0|8.00]|1.10 | 1.82|3.60|3.00|1.65|3.50 | 11.04.90|1.78 | 4.60| 2.65 | 13.0
22:00| 6416 |VIRTUS SS ZRINJSKI 33.0/35.0|25.0{45.0{11.0/4.90|70.0|38.0|1.30|2.75|6.50|23.0|7.75 1.1811.63]2.95|4.30|23.011.25|2.20
22:00| 6419 [EGNATIA BREIDABLIK 2.80|15.045.0|4.50|5.30|10.5|28.0|16.06.75]1.15]1.98|4.30|3.30]1.55|3.35|10.5|4.60|1.85|5.80]2.60 | 12.0
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ ™+ 0-1 0-2 0-3 13 23 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 6410 |KUPS MILSAMI URS. 1.2311.7512.90|5.60|27.0|3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00|1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.55|6.75]|1.22 | 1.97 | 4.20
19:00| 6411 |IBERIA 1999 MALMO 1.30]2.00|3.60|7.25/40.0/3.20|1.72|1.24|1.38|1.95|1.50|1.40|2.60|2.15|3.90|1.40|2.90|8.00|1.27|2.20 |5.10
19:00| 6413 |[NOAH BUDUCNOST 1.20]1.60|2.50|4.70 | 20.0 | 4.00 | 2.19|1.47 | 1.563|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.35|5.90|1.18 | 1.82 | 3.70
19:30| 6409 |LEVADIA TAL. RIGAS 1.23]1.70|2.75|5.50|25.0|3.70 | 2.03 | 1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35|1.90 | 3.15]1.30|2.50|6.50| 1.20 | 1.95 | 3.99
20:00| 6402 [OLIMPIJA KAIRAT ALMATY 1.2811.85|3.15|6.25/30.0/3.30|1.85|1.31|1.43|1.95|1.47|1.35|/2.50|2.00|3.70|1.35|2.75|7.25]|1.23 | 2.05 | 4.60
21:00| 6412 |DRITA GJILAN DIFFERDANGE 1.60]2.70|5.40|11.0/90.0/2.19(1.41(1.12|1.32|1.95|1.63|1.58|3.10|2.85|6.25|1.55|3.80|12.0|1.38|2.70 | 7.50
21:00| 6414 |[NEW SAINTS SHKENDIJA 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.42|1.95|1.47|1.38|2.50|2.05|3.80|1.37|2.80|7.50]|1.25|2.10 | 4.80
21:00| 6415 |VIKINGUR GOTA LINCOLN RI 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25(1.80(1.29|1.42|1.95|1.47|1.38|2.50|2.05|3.80|1.37|2.80|7.50]|1.25|2.10 | 4.80
22:00| 6416 |VIRTUS SS ZRINJSKI 1.10]1.40|1.97|3.30|12.0/5.80|2.70 | 1.74|1.77 | 2.15|1.50 | 1.27 | 2.20 | 1.67 | 2.45|1.20|1.97 |4.30|1.13 | 1.62 | 3.00
22:00| 6419 |[EGNATIA BREIDABLIK 1.33]2.00|3.60|7.25|40.0|3.00|1.72|1.24|1.38|1.95|1.50|1.40|2.60|2.15|3.90|1.40|2.90|8.00]|1.27|2.20 | 5.10
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Anbele ctipe FotalCombinazz
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur ag gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |18dgl2+| 183+ | 18&2-3 | 181r2+ | 184+ | 1&gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28022+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1ri+&2r1+| Ir1+&2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6410 |KUPS MILSAMI URS. 1.9712.30|8.00|5.20 |4.00|1.57 | 1.97 | 2.35|3.20|3.50|3.10|2.50 | 3.70 | 11.0 | 12.0 | 14.0| 18.0| 15.0 | 17.0 | 1.57 | 2.55
19:00| 6411 |IBERIA 1999 MALMO 2.00|2.50|9.00|5.40|3.90]8.00|8.50|11.0|14.0|17.0|11.0|12.0|20.0|1.97 |2.60|4.10|4.90|3.60|3.45|1.72|3.15
19:00| 6413 |[NOAH BUDUCNOST 1.9712.20|6.25|4.80|3.70|1.42|1.77 | 2.30|2.85|2.90|2.70 | 2.20 | 3.45|13.0|14.0|{17.0|19.0|17.0| 18.0 | 1.47 | 2.30
19:30| 6409 |LEVADIA TAL. RIGAS 1.70|2.05|5.10|4.00|3.10|4.70|5.40 | 6.50 | 7.25 | 8.50 | 6.00 | 7.00 | 10.0 | 2.25 | 2.85 | 3.70 | 4.40 | 3.50 | 3.70 | 1.55 | 2.55
20:00| 6402 |OLIMPIJA KAIRAT ALMATY 1.85]2.30|6.50|4.60|3.45|2.10|2.75|3.05|4.30|5.20| 3.45|3.60 | 5.70 | 6.50 | 6.25|9.50 | 11.0| 8.00 | 8.00 | 1.65 | 2.85
21:00| 6412 |DRITA GJILAN DIFFERDANGE 2.60|3.15]15.0|7.75|5.80]2.00|3.25|2.65|5.00 |6.75|4.30|4.20|6.25|14.0 | 15.0 | 22.0 | 28.0 | 19.0 | 22.0| 2.10 | 4.50
21:00| 6414 [NEW SAINTS SHKENDIJA 1.80|2.306.25|4.60|3.45|2.55|3.25/3.70|5.10 | 5.90 | 3.90 | 4.40 | 6.25|4.80 | 5.80 | 7.50 | 9.00 | 6.25 | 7.25| 1.67 | 2.95
21:00| 6415 |VIKINGUR GOTA LINCOLN RI 1.922.40|7.75|4.80|3.60|1.97 | 2.65|2.70|4.10|4.90|3.35|3.45|5.10|7.25|7.00|10.5|13.0|9.50 | 9.50 | 1.67 | 2.95
22:00| 6416 |VIRTUS SS ZRINJSKI 2.85|3.05|7.25|5.90|4.60]23.0|27.0|37.0|37.0|37.0|33.0|37.0/40.0|1.15|1.42|2.05|2.10|2.80|1.47|1.32|1.90
22:00| 6419 [EGNATIA BREIDABLIK 1.90|2.50|7.75|5.00|3.60|2.25|3.00|3.15|4.80 | 5.90 | 3.80|4.10 | 6.25|6.25|6.25|10.0|12.0 | 7.75|8.00| 1.72 | 3.15




FOTBAL

LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 1.0 20 30 40 21 31 41 32 42 0:0 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00| 6410 KUPS MILSAMI URS. 6.25]6.25/8.0017.0|7.75/13.0]22.0| 35.0 | 55.0 | 10.5|8.50 | 23.0 | 95.0 | 18.0 | 40.0 | 85.0 | 95.0| 20.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
19:00| 6411 [IBERIA 1999 MALMO 13.0]28.0|85.0|95.0|16.0 | 70.0 | 95.0 | 80.0 | 95.0|8.00|7.50 | 22.0|95.0|5.80 |6.75|10.5|27.0|7.75|16.0 | 33.0 | 38.0
19:00| 6413 [NOAH BUDUCNOST 7.00/6.25|7.75|14.0|8.00|12.0|19.0| 32.0 | 45.0 | 13.0|9.50 | 23.0| 95.0| 23.0 | 50.0 | 85.0 | 95.0 | 23.0 | 95.0| 95.0 | 95.0
19:30| 6409 |LEVADIA TAL. RIGAS 13.0/19.0145.0|95.0|10.5|32.0|95.0|38.0|95.011.0|7.25|15.0|70.0|7.75|9.50 | 16.0 | 38.0 | 8.00 | 16.0 | 33.0 | 27.0
20:00| 6402 |OLIMPIJA KAIRAT ALMATY 6.75|7.75|13.0|37.0|7.75|16.0| 35.0 | 32.0 | 65.0 | 9.50 | 7.25|18.0| 95.0| 12.0 | 22.0 | 60.0 | 95.0 | 12.0 | 45.0| 95.0 | 55.0
21:00| 6412 |DRITA GJILAN DIFFERDANGE 4.2015.50|9.50|27.0/9.50|20.045.0|75.0|85.0|6.25|7.75|38.0|95.0| 13.0|38.0|85.0|95.0|27.0|95.0 | 95.0 | 95.0
21:00| 6414 [NEW SAINTS SHKENDIJA 7.00]9.00|17.045.0|8.00|18.0|40.0|33.0|75.09.00|6.75|17.0|90.0 | 10.5|17.0 | 40.0 | 95.0 | 10.5| 33.0 | 95.0 | 45.0
21:00| 6415 |VIKINGUR GOTA LINCOLN RI 6.25|7.50|11.0|30.0|7.75|15.0| 33.0| 33.0|70.09.00|7.25|19.0|95.0| 13.0 | 25.0 | 80.0 | 95.0 | 14.0 | 55.0 | 95.0 | 65.0
22:00| 6416 |VIRTUS SS ZRINJSKI 50.0|85.0|85.0|95.0|60.0|95.0|95.0/95.095.0|18.0|16.0|50.0|95.0|7.75|5.60|5.80|7.75|10.5|12.0|15.0 | 50.0
22:00| 6419 |[EGNATIA BREIDABLIK 6.25|7.75/14.0/37.0/8.00|17.038.0| 37.080.0 | 8.00 | 7.00 | 19.0 | 95.0 | 11.0 | 20.0 | 60.0 | 95.0 | 13.0 | 45.0 | 95.0 | 60.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ prima etapa - meciuri tur 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 [ xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1=z | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6905 |[ST JOSEPH'S CLIFTONVILE 2.20|3.20|3.20]1.30|1.30|1.60]3.05|2.00|3.45|3.60|15.0|40.0|5.10|4.80 |7.25|33.0|15.0|5.30]3.25|3.20 | 2.10
20:30| 6913 [FLORIANA HAVERFORDWEST | 1.38|4.40|7.75]1.05/1.172.80]1.75/2.50|7.25]2.00 | 19.0|70.0 | 3.90 | 6.25 | 16.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0| 3.25| 3.40 | 2.05
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Golu T || Tl AnbeleEcipeinscr
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 24 25 35 46 1+ 2+ 1+ 2+ a9 gg3+ | gglr | ggar
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
19:00| 6905 |[ST JOSEPH'S CLIFTONVILE 1.3812.15|4.00|8.25|50.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50|1.43|3.15]1.30|2.35]|1.92|2.60|5.20 | 3.80
20:30| 6913 [FLORIANA HAVERFORDWEST | 1.25|1.80|3.05|5.80|28.03.55/1.90|1.331.95/1.45]1.35/1.95/3.50|1.33/2.60|1.23|2.00]2.05|2.35|5.30 | 4.10
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dg12+égg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+kgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |18dg12+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gY |1r+k2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6905 |[ST JOSEPH'S CLIFTONVILE 1.25]2.35|5.90|3.60[1.42|2.90|8.00|4.20]2.05|7.00]2.30|9.503.90|5.70|3.00|4.70|5.90|7.75|4.70 | 6.25 | 3.60
20:30| 6913 [FLORIANA HAVERFORDWEST | 1.05|1.55/2.80|2.70/1.80|5.40|19.0/6.25]1.60 | 3.60|3.20|16.0|2.05|2.65|1.60|3.20|11.0 | 16.0 | 11.0| 15.0 | 2.65
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ Nr. ‘ n cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 8596 HVIDOVRE KOGE 1.85]3.70|3.401.23|1.20|1.77|1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45]|1.70|1.92]1.10|1.78]1.37 | 2.30
12:00| 8597 |ARTIS BRNO MUNCHEN 1860 2.45/3.60/2.45|1.46|1.23|1.46|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.522.2011.13|1.98|1.13|1.98
12:00| 8606 |LILLE GENT II 1.10]9.00 | 14.0 1.025.40(1.02|3.60|1.20|1.50 |2.50 | 1.62 | 1.27 1.95|1.67 1.77
13:30| 8631 |[CHARLEROI WAAS-BEV 1.62]4.20|4.20|1.17 |1.17|2.10|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.45|2.40]|1.02|1.47]1.30|2.10
15:00| 8586 |SV MEPPEN EMMEN 2.45|3.70|2.40|1.47|1.21|1.46]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.472.35|1.10|1.87]|1.10|1.85
15:00| 8598 [COPENHAGA FREDERICIA 1.25]5.50|9.00/1.02|1.10|3.40|1.15|2.15|1.55|2.30|2.00|1.42|1.22|1.22|2.10]|2.05|1.62]|1.01|1.35]|1.90 | 5.10
17:00| 8607 [DINAMO MOSCO. AKHMAT GROZNY |1.73|3.80|3.80]1.19|1.19/1.90|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98]|1.05|1.671.38|2.40
18:00| 8587 |ZAGLEBIE TEPLICE 2.50|3.702.35|1.49(1.21|1.44]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25[1.13|1.93]|1.13 |1.90
18:00| 8599 |PLZEN GORNIK 1.55]4.00|5.00/1.12|1.18|2.22|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.03|1.57|1.50|2.70
18:30| 8600 SR DONAUFELD ADMIRA 6.75/4.80|1.35]|2.80|1.13|1.05]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95]|1.52|2.20 1.38 | 3.50 1.30
18:30| 8601 |KISVARDA ZELEZNICAR P. 2.40/3.60|250]1.44|1.22|1.48]|1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.522.201.13|1.97|1.15|2.00
19:00| 8588 [HERACLES KICKERS EMDEN 1.4214.60|5.80/1.09|1.14|2.55|1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.37 | 2.65 1.27
19:00| 8602 [SV STRIPFING TRAISKIRCHEN 1.3814.60|6.501.06|1.14|2.65|1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.50 | 2.25 1.28]1.37|3.25
19:00| 8603 |HERTHA HAVELSE 1.13]8.00 | 13.0 1.044.90|1.05]2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 1.921.70 1.82
19:30| 8589 [KREMSER VIENA 1894 6.50/4.90|1.35]|2.75|1.12|1.06]|1.04|3.201.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.47|2.35]|1.35|3.15 1.23
19:30| 8590 [MUNCHEN 1860 RIED 2.80|3.702.15]1.59(1.22|1.36]|1.05|2.701.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.12|1.75]1.05 | 1.62
19:30| 8632 |NOVI PAZAR MLAD.LUCANI 1.95/3.80|3.10]1.29/1.20|1.71|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40]|1.05|1.65]|1.22|1.93
20:00| 8591 |VITESSE KAIZER CHIEFS 2.45|3.60|245|1.46|1.23|1.46|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.2511.13|1.93]|1.13|1.93
20:00| 8592 | ASHAFENBURG RW WALLDORF 1.904.00|3.05|1.29|1.17|1.73|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.30|2.85]|1.03|1.43]|1.12 | 1.62
20:00| 8593 [EUGENDORF KUCHL 8.00|5.70/1.27|3.30|1.10|1.04|1.02 | 3.60 | 1.20 | 1.50 | 2.50 | 1.62 | 1.27 1.50]2.25|1.42
20:00| 8604 |CORK CITY CELTIC 11.0]7.50|1.15]4.40 | 1.04 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25|11.15|1.80]|1.85|1.75|1.70 | 4.60 1.17
20:30| 8594 KATWIJK VOLENDAM 7.25|5.30|1.30]3.05(1.10|1.04]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.5012.25[1.35
20:30| 8633 BULLE SION II 1.65|4.204.00]11.18|1.172.05]1.05/2.70|1.35|1.922.20|1.50 | 1.25[11.15|1.95|1.35|2.70|1.02 | 1.45]1.27 | 2.00
21:00| 8595 |GRIMSBY B. GRIMSBY 13.0/8.50|1.12]5.10 | 1.03 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]11.15|1.80]1.97 | 1.65| 1.82 | 4.80 1.15
21:00|/ 8605 |CLACHNACUDDIN |ROSS COUNTY 13.0/8.50|1.12]5.10 | 1.03 1.0214.10|1.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.8211.78]1.68
21:00| 8634 [CHESTERFIELD BURTON 1.90]3.70|3.25|1.26|1.20|1.73|1.15|2.15|1.55|2.35]|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15]|1.55|2.15]|1.08|1.72]1.25 | 2.10
21:15|/ 8608 [KNOCKBREDA BANGOR 7.25/5.30|1.30]3.05{1.10|1.04]|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75|1.52|2.20|1.37 | 3.70 1.22
21:15| 8628 |SLOVAN WISLA CRACOV. 1.4714.30|5.40]1.10/1.16|2.39|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.57|2.10]1.02|1.45]|1.40 | 2.80
21:30| 8609 |[CONNAH'S QN NEWTOWN 1.50]4.20|5.2011.11/1.16|2.32|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.57|2.10]|1.02|1.48]1.40 | 2.60
21:30/ 8610 |STAMFORD PETERBOROUGH 13.0/8.50|1.12]5.10 | 1.03 1.05/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]11.15|1.80]1.97 | 1.65| 1.82 | 4.80 1.15
21:30|/ 8611 DOVER ATHLET. GILLINGHAM 6.50/4.40|1.40]2.60|1.15|/1.06]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.721.90|1.55|4.00|1.03 | 1.47
21:30| 8612 |[HEBBURN TOWN GATESHEAD 5.90]4.50/1.42|2.55|1.14/1.08|1.05|2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.45|2.40]1.32|2.80 1.30
21:30/ 8618 [NEWCASTL.TOWN |CREWE 15.0]7.7511.12]5.10 | 1.04 1.13]2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25[1.20|2.00]|2.30|1.48|2.10 | 5.80 1.22
21:30/ 8619 |UTD OF MANCH. SALFORD CITY 7.00/4.70|1.35]|2.80|1.13|1.05]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.67 | 1.95|1.50|4.00]1.01 |1.35
21:30|/ 8620 |GARFORTH TOWN |YORK 7.50]5.20/1.30|3.05|1.11/1.04|1.08|2.50|1.40|1.95/2.10|1.47|1.25|1.18|1.97|1.65|1.98]|1.52|4.30 1.30
21:30| 8621 |GUISELEY HARROG.TOWN 6.00/4.30|1.43]12.50|1.15|1.07]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.60|2.05|1.45|3.50]1.02 | 1.43
21:30| 8622 EAST FIFE DUNFERMLINE 2.95|3.70|2.05]|1.64|1.211.32]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.22|2.00]|1.10 |1.78
21:30| 8623 BOREHAM WOOD |WATFORD 5.00/4.20|1.53]12.281.17|1.12|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.43|2.55]|1.03 |1.52
21:30| 8624 |LEAMINGTON WALSALL 6.25/4.30|1.42|2.55|1.16|1.07|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.721.90|1.52|3.90|1.03 | 1.48
21:30| 8629 |ST.JOHNSTONE FALKIRK 2.80|3.702.15]1.59(1.22|1.36]|1.20|1.91|1.70|2.701.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50| 1.60 | 2.05|1.22|2.20|1.13 | 1.97
21:30| 8635 |AIRDRIE ST.MIRREN 4.60|3.901.60]2.11/1.19|1.13]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|/2.45|1.70|1.92|1.482.70|1.05 | 1.63




FOTBAL

AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 8613 |CANVEY BRAINTREE 4.4014.00/1.62]2.10|1.18|1.15|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]1.52|2.20]|1.37|2.35]|1.03 | 1.53
21:45| 8614 TONBRIDGE WELLING 2.05|3.702.95|1.32|1.21|1.64]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.10|1.78|1.22 | 2.00
21:45| 8615 |THREE BRIDGES CRAWLEY TOWN 9.50|6.50|1.20]3.85|1.07 1.0512.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]1.15|1.80]1.70 | 1.92 1.62 | 4.30 1.20
21:45/ 8616 |KELTY HEARTS CLYDE 1.85/3.90|3.25|1.25/1.18|1.77|1.05|/2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95]|1.35|2.70|1.03| 1.53 | 1.20 | 1.80
21:45| 8617 [MAIDS. UNITED CHATHAM 1.50]4.30|5.10|1.11|1.16 | 2.33|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.50|2.25]|1.02|1.43]|1.35|2.40
21:45| 8625 TAUNTON TOWN BATH CITY 2.95|3.70]2.05]|1.64|1.211.32]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.22|2.00|1.10 |1.78
21:45| 8626 |QUORN TAMWORTH 5.50|4.40|1.45]|2.44|1.15/1.09]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.52|2.20|1.35|2.65|1.01|1.38
21:45| 8627 |AVRO RADCLIFFE B. 4.2013.90|1.67]2.02|1.19|1.17|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98]|1.43|2.50]1.05|1.63
21:45| 8636 BROXBURN STIRLING A. 5.40/4.50|1.45]|2.45(1.14|1.10]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.40|2.55|1.27|2.20]|1.01 | 1.28
21:45| 8637 |BASINGSTOKE KINGSTONIAN 1.7514.00|3.60|1.22|1.18|1.89|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40]|1.05|1.57|1.27 | 2.05
21:45| 8638 |GLOUCEST.CITY FAIRFORD 1.1816.75|10.5 1.06 4.10)1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75|1.75|1.85 1.15]1.62 | 4.40
21:45| 8639 DARLAST.TOWN COVENT.SPHINX 1.6814.20|3.80/1.20/1.16|2.00|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95]|1.35|2.70|1.02|1.45]|1.25|1.95
21:45| 8641 HARINGEY HENDON 3.25/3.90|1.85|1.771.18|1.25]|1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.20|1.80] 1.03 | 1.53
23:00| 8630 |ROSTOV DYN.MAKHACHK. 2.15/3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.22|1.85|1.75]2.85|1.95|1.42|1.30]|1.30 |2.55|1.62|2.05[|1.15|2.00]1.23 | 2.25
AMICAL INTERNATIONAL (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘ 6731 ‘AUSTRALIA F ‘PANAMA F 1.2316.00|10.0 1.103.75[11.17|2.41/1.50|2.20 | 2.05|1.45|1.25[11.23|2.05]|2.10 | 1.65 1.32]11.95]5.10
ARGENTINA 3 - KLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1471 ‘DEPOR.MERLO ‘CSD LINIERS 1.75]3.005.501.11/1.33|1.94]1.60|1.34|3.00|5.80|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]|2.45|1.49]1.22|2.30|1.73|5.20
ARGENTINA 4 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :30‘ 8516 ‘CA ATLAS ‘VIC.ARENAS 2.00/3.30|3.60]1.25{1.29|1.72|1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.85|1.85[1.18|2.10]1.50 | 2.95
BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30‘ 1521 ‘GOIAS ‘CRICIUMA 1.85]3.25/4.3011.18/1.291.85]1.55/1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.20|1.60]1.22|2.30]1.67 | 4.30
BRAZILIA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1522 [FORTALEZA U20 INTERNAC.U20 1.95/3.70|3.15|1.28|1.20|1.70|1.30 | 1.64 | 2.00|3.50|1.92|1.47 |1.37|1.37|2.90|1.85|1.75]|1.18|2.10] 1.37 | 2.65
21:00| 1529 [SANTOS U20 BRAGANT.U20 2.55|3.35/2.55|1.45|1.27|1.45]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.20|1.15|2.00|1.15|2.00
21:00| 1559 |[JUVENTUDE U20 BAHIA M20 2.50/3.60|240)|1.48(1.22|1.44]11.26|1.71|1.90|3.25|1.92|1.45|1.35|1.35(2.80|1.70|1.95[1.22|2.30|1.18 |2.25
03:00| 1530 |CRUZEIRO U20 FLUMINEN.U20 1.83]3.703.501.22/1.20|1.80|1.25|/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32]1.30|2.60|1.77|1.83]1.10|1.88]1.43 | 2.60
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘12301‘INTERNACIO.L. ‘COMERCIAL 1.75]13.30|4.80|1.14 | 1.28 | 1.96|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.25|1.57]1.20|2.20]|1.73 | 4.60
BRAZILIA - CUP NORDESTE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1539 ‘VITTORIA ‘CONFIANCA 1.35/4.40/9.00]1.03/1.172.95]1.28/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37/2.80|2.40|1.50]1.05|1.58]2.10 | 6.00
ECUADOR 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30|{ 1491 |GUALACEO CUMBAYA 1.80]3.40|4.30|1.18|1.27|/1.90|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.95|1.75]|1.15|2.00]|1.55|3.45
03:00| 1492 IMBABURA EL S.ANTONIO 2.45|3.05/2.90|1.36|1.33|1.49]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.92|1.78|1.25|2.60|1.40|2.80
03:00| 1494 |22 DE JULIO GUAYAQU.CITY 4.0013.30/1.90/1.81/1.29|1.21]1.38|1.62|2.15]|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.52|3.60]1.20 |2.15
FINLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 8812 |SJK I LAHTI 4.7013.70|1.672.07 |1.23|1.15|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10 | 1.47 | 1.27|1.222.05]|1.48|2.45]|1.35|2.30| 1.03 | 1.53
18:30/11875|JIPPO JAPS 1.5813.90|5.20|1.12|1.21|2.23|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.05]|1.52|2.35]|1.02| 1.48] 1.35 | 2.50
FINLANDA 4 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30 12277‘VAAJAKOSKI vJs 8.00|5.80|1.25|3.35|1.08 | 1.03 3.201.25|1.65
18:30 12278‘HAPK REIPAS LAHTI 9.50|6.25|1.22|3.75|1.08 | 1.02 3.60|1.20 | 1.50




FOTBAL

Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
FINLAN DA 4 B Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00({12275|HPS ATLANTIS Il 1.38|4.606.50]1.06|1.142.65]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.50|2.25 1.37
19:00/12276|TPV MUSA 1.5314.304.80]1.13/1.16|2.27|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 | 1.25 1.47 12.35[1.01 1.32
- Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
LEBANON 1 - PLAY OFF Repriza 1 inseriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00({12265|AL AHED TADAMON SOUR 1.25]5.7019.50/1.03|1.10|3.55|1.17 |2.41|1.50|2.20|2.05|1.45|1.25|1.23|2.05]|2.00|1.72]1.01|1.33]1.95 | 5.00
16:30{12262|NEJMEH AL ANSAR B. 4.50|3.45|1.75|1.95/1.26|1.16]1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80]|1.90|1.80]|1.55|3.20|1.10 | 1.88
SUA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00| 8926 [MINNESOTA UTD CHICAGO 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.568|2.25]|1.08|1.72]1.40|2.30
05:30| 8927 |CD SAN JOSE AUSTIN 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81]1.20|2.19|1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40]1.60|2.20|1.10|1.77 ]| 1.38 | 2.40
- Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
SUA USL LEAGUE TWO Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 8517 |[NORTH C.U23 CHARLOTTE Il 2.30/3.70|2.55|1.42{1.21/1.51]1.05|2.701.35]1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.65]|1.07 | 1.72
02:00| 8518 |BREVARD NONA 7.50/4.70|1.33]|2.85(1.13|1.04]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.85|1.75|1.65|4.80|1.02 | 1.43
02:00| 8519 |ANN ARBOR UNION MACOMB 1.35/4.70|7.00/1.05|1.13|2.80|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]1.72|1.90]|1.01|1.38] 1.55 | 4.10
QSSEEQESQ - INTERNATIONAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T",g'pﬁfa"‘i"" Ambele Echipe - - hipa Gazdainscrig EChRa Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:30‘ 8925 ‘ESTUDIANTES ‘VELEZ 2.25/3.00]3.30]1.29|1.34|1.57]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65]1.32|2.70]1.55|3.35
Rezultat Final Sansa Dubla Reprizal Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CAMPIONATUL EUROPEAN (F)
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6066 |GERMANIA F DANEMARCA F 1.45|4.2016.50]1.08 |1.192.55]1.77 | 2.65|5.802.05|17.0|50.0 | 4.40 | 7.50 | 16.0 | 23.0| 18.0 | 11.0| 3.15| 3.70 | 1.93
22:00|/ 6059 POLAND W SUEDIAF 10.05.50|1.25]3.55|1.11|1.02]8.50 | 2.85|1.52]|18.0|22.0 | 23.0 | 20.0 | 8.50 | 4.10|70.0|22.0|1.70]3.15|3.70 | 1.93
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Total Golu vizleme || Wi AmbeleEcie ncr
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ '] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
19:00| 6066 |GERMANIA F DANEMARCA F 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.65|1.98 | 4.00 | 3.15
22:00|/ 6059 POLAND W SUEDIAF 1.1811.55|2.35|4.00/17.0|4.20 | 2.29|1.53|2.05|1.45]|1.25|1.75|2.75|1.25|2.10|1.15|1.80]2.10 | 2.35 | 4.80 | 3.50
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Echipa Gazdanscrie Echipa Oaspete inscrie Gt oate~ | ol oaspeti- Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+égg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+4gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ledpl2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2edg22+ | 28gg |lri+a2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6066 |GERMANIA F DANEMARCA F 1.0211.4812.50|2.25|1.50|3.90|11.0/3.90]|1.57 |3.45|2.60|12.0|1.92|2.45|1.60|2.80|8.00 | 10.5|7.75|9.50 | 2.20
22:00|/ 6059 POLAND W SUEDIAF 1.9715.30|17.0|5.80/1.01|1.35|2.10|2.55]3.40|17.0|1.38|2.90|14.0|18.0|13.0|17.0|1.67|2.00|1.35|2.75 | 2.20
COSAFA CUPA U20 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 8520 |ANGOLA U20 ZIMBABWE U20 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.45]|1.65|2.10]|1.10|1.80]1.43|2.50
16:00| 8521 [NAMIBIA U20 MALAWI U20 2.25/3.60]2.60]1.38{1.21]/1.51]|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|1.702.05[1.15|2.10]1.35 | 2.50
CUPA ASIEI DE EST Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe - Coreea de Sud 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:20‘ 6362 ‘JAPONIA ‘HONG KONG 1.05]11.5|22.0 7.5011.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27|1.10|1.67]2.95|1.30 1.08]2.70 | 10.0
- Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echipe [eyina Gapa inscrie  Echia Caspete
INDONEZIA - CUPA PRESIDENT Repriza 1 inscri inscrie
ora | Nr. | locul 3 - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2» [o2 | s | a [ 28] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |[corar|dgr2e | dg2a+ [ age2s
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30‘ 4791 ‘PERSIB ‘DEWA UNITED 2.55|3.65]2.30]11.50(1.21]1.41]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.52|2.35[1.17|2.00]|1.13 |1.88
- Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri - Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrie} Echipa Oaspete
IRAQ - CUPA Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ & 23 | 24 | 25 1+ 2+ o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8671 |AL QUWA B. AL NAJAF 1.95]3.25|3.801.22|1.29|1.75|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72]1.20|2.20] 1.52 | 3.50
19:00| 8672 |DOHUK SC AL MINAA 2.40/2.90|3.05|1.311.34|1.49]|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.72|1.30|2.70]|1.45|2.95
22:30| 8673 |AL SHORTA B. AL TALABA 1.60]3.60|5.60|1.11|1.24|/2.19|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.00|1.72]1.10|1.85]|1.75|4.30
22:30| 8674 |ZAKHO NEWROZ B. 1.95/3.30|3.801.23|1.29|1.77|1.38|1.62|2.15]|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|1.95|1.75]|1.20|2.20|1.52 | 3.45
- Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
TANZANIA 1 - PLAY OUT Repriza 1 inseriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00] 8670 [FOUNTAIN GATE | STAND UNITED 1.47]4.006.75]1.07 | 1.21 ] 2.50 1.96/1.75




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 1-1 2-1 1-2 22 | 125 | 15725 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. 1.30|3.50|-1.5|1.65|2.10| 1.5 |1.14/4.90|1.42|2.65 2.45]1.55]1.65|5.00|10.04.40|2.25|4.80|2.35
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. 1.05/9.90|-2.51.75|1.97 1.20 | 4.00 1.7312.11]1.20]6.00|18.0 | 12.0]2.20 | 5.00 | 2.35
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
ora | Nr. | optimi - un singur meci | 1 [ 2 | 1| 2 [ 1| 2 [sma| 1 | 2 | opar |imarfsma] 1 | 2 | 1| 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. -4.5/1.95|1.85|-3.5|1.70|2.03| -5.5 | 2.50 | 1.47|40.5|1.90 | 1.90 | 1.90|1.80|39.5|2.00 | 1.72|41.5|1.80 | 1.90
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. -6.5/1.80/2.00|-5.5]1.40|2.70| -7.5 2.20 | 1.60|32.5/1.95/1.85|1.85]/1.85|31.5|2.20|1.60|33.5|1.80| 1.90
GSM WIMBLEDON IARBA LeiCanbiazl
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 18tg< | 18tg> | 18159- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510~ | 1&157-8 | 18157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 1815912 |1&1510-12| 1&1spar | L&isimpar | 1815>25| 1&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. 2.10]2.84|3.05|1.99|1.34|1.43|2.04|9.10|3.30|3.60|2.47 | 1.82|2.85|2.08|3.50|2.50|2.28|2.90 | 6.20 | 3.05
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. 2.0511.9412.26/1.70/1.09/1.26|1.40|4.70 | 2.212.60 | 1.60 | 1.40|2.02|1.68 | 2.70 | 2.00 | 1.89 | 2.31|5.20 | 2.47
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 28tg< | 28tg> | 221s9- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 28158-9 | 2&1s8-10 | 241s8-12 | 24159-10 | 241s9-12 | 241510-12| 2&1spar 2815>25|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. 7.65|5.65|8.20 | 5.30|3.60|3.85|5.50|8.90 |9.80|6.60 | 4.90 | 7.70 | 5.60 | 9.40 | 6.80 | 6.10 | 7.80 | 8.20| -1.5 | 2.00 | 1.72
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. 22.2115.6/21.216.0/10.3/11.8]13.1/20.724.715.013.119.0/15.8|25.7|18.8 | 17.8 21.7|23.2| -1.5 | 1.45|2.55
GSM WIMBLEDON IARBA poclCarelpsenll
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 7- 8- 9+ 9. 10+ 10- 12+ dal3 | nui3 7-8 79 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 654 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. 9.00|5.80/1.10]2.35|1.53|1.57 |2.25|3.45|1.26|7.002.55/2.80|1.90|1.80|1.40|2.20|1.60|2.70|1.95|1.75
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. 8.304.00/1.202.15]/1.62|1.33]3.05/4.201.194.50|2.102.50|1.52|2.36 | 1.33/1.92 | 1.60|2.60| 1.90 | 1.80
GSM WIMBLEDON IARBA polCarelpsenlz
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 7- 8- 9+ 9. 10+ 10- 12+ dal3 | nui3 7-8 79 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
15:05|7854 |FRITZ T. KHACHANOV K. 8.304.40/1.17 12.30|1.55|1.45]2.55|3.80|1.22|6.50|2.40|2.75|1.82|1.88|1.38|2.10|1.60|2.55|1.95|1.75
16:50| 7861 |ALCARAZ C. NORRIE C. 6.4013.40/1.27 12.101.65/1.283.35/4.60 | 1.16 | 4.20 | 2.00 | 2.45|1.48|2.47|1.33/1.90 | 1.60|2.45|1.80 | 1.90
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:35| 7867 |SABALENKA A. SIEGEMUND L. 1.078.40(1.15/4.70|1.25|3.95]1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
17:05| 7868 |ANISIMOVA A. PAVLYUCHEN.A. 1.40]2.95[1.50|2.41]1.60]2.34]1.65|6.00|7.25|3.90
GSM WIMBLEDON IARBA DUBLU | reuttatrna Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7872 |MATO/MELO HIJI/PEL 1.50]2.41]1.60|2.19
14:35| 7873 |AREV/PAVI NYS/ROGE 1.33]3.00|1.42|2.65
GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | reattatrna Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05| 7610 |DOLE/KENI GADE/KRAW 1.55]2.29|1.65|2.11
19:05| 7880 |KUDE/MERT DABR/ROUT 1.65]2.11[1.75]1.95
CHALLENGER WINNIPEG HARD | reutatrna Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:35| 7802 [NOGUCHI R. ILAGAN A. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
21:35| 7803 |SEKULIC P. MIYOSHI K. 2.2911.55]2.11]1.65]|1.50|2.42|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
22:05| 7806 [MEJIA N. ANDRADE AN. 1.70]2.03[1.80|1.90]1.532.35]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
23:00| 7818 |ZHOU Y. WUT. 1.55|12.29(11.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
02:05| 7805 |GALARNEAU A. MARTIN A. 1.55]12.29(1.65/2.11]1.502.41]1.90|6.00|7.00|3.15
CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7781 |BARRIOS M. GEA A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.472.50]1.68|6.00|7.25 | 3.60
11:05| 7785 |KYM J. SACHKO V. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.48]|1.68|6.00|7.25|3.60
11:05| 7790 |TIRANTE T. ROCHA H. 1.55|2.29(11.65|2.11]1.49|2.43]1.90|6.00|7.00|3.15
12:30| 7604 | BASILASHV.N. MRVA M. 1.40|2.701.50|2.41]|1.47 2.50]1.63|6.00|7.25|3.90
12:30| 7606 |BLANCHET U. PICCHIONE A. 1.3512.90[1.45|2.55|1.442.60]|1.58|6.00|7.50|4.10
12:30| 7871 |CINAF. FICOVICH J. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.47 |2.49]11.68|6.00|7.25|3.60
13:35| 7607 |TSENG C. NAGAL S. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.442.55]|1.58|6.00|7.50 |4.10
13:35| 7611 |[MICHALSKI D. RODRIGUE.SAN. 1.7511.95[1.75|1.95]|1.52 | 2.36 | 2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
13:35| 7883 |BOYERT. TRAVAGLIA S. 1.90/1.80[1.90|1.80|1.52|2.36]2.50|6.00|6.00 | 2.35
15:00| 7608 |SVRCINA D. DODIG M. 1.40|2.701.50|2.41]1.45]2.55]|1.63|6.00|7.25|3.90




TENIS

CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setll |NumarexactSeturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:00| 7874 [NEUMAYER L. GOMEZ F. 1.55|2.29(11.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
16:15| 7609 |GIGANTE M. COLLARINI A. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.44]|1.68|6.00|7.25]|3.60
21:05| 7766 |ZEPPIERI G. RODIONOV J. 1.45]255]|1.55|2.29]1.50|2.42]|1.68|6.00|7.25]| 3.60
CHALLENGER BRAUNSCHWEIG Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7761 |CERUNDOLO J. ARNABOLDI F. 1.1714.40]1.25|3.55[1.35/2.95|1.30|6.75|10.5|6.25
11:05| 7780 |YMER E. DEDURA D. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.49|2.43]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
11:05| 7788 [HANFMANN Y. TABUR C. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.45]2.55]|1.58|6.00|7.50 | 4.10
12:05| 7759 |BURRUCHAGA R.  |FATIC N. 140]2.70|1.50|2.41|1.47|2.50|1.63 |6.00 | 7.25| 3.90
12:30| 7777 |MONTEIRO T. NEGRITU C. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.44|2.60|1.48|6.50|9.00 | 4.60
12:30| 7778 [ETCHEVERRY T. PAVLOVIC L. 1.12]5.30|1.17|4.40|1.29|3.30|1.25|7.25|12.0|7.75
13:20| 7877 [MISOLIC F. PELLEGRINO A. 140]2.70|1.50|2.41|1.47|2.49]|1.63|6.00|7.25|3.90
13:30| 7786 |PASSARO F. VAN ASSCHE L. 1.85]/1.85|1.85|1.85|1.52|2.36|2.45|6.00|6.00 | 2.45
14:45| 7767 |ZANDSCHULP B. CHOINSKI J. 1.50]2.4111.60]2.19]1.51]2.40]1.78|6.00|7.00 | 3.40
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35/11793 TABERNER C. HASSAN B. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.49|2.43]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
11:35(11797|SILVAF. SOTO M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.40]1.90|6.00|7.00|3.15
13:00| 8561 |DELLIEN M. GIMA S. 1.3013.20|1.40|2.70|1.42|2.65| 1.53 | 6.25| 8.50 | 4.50
13:00{11792MAYOT H. AJDUKOVIC D. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.44]|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
13:35| 8562 |DELLIEN H. PUCINELLI M. 1.55|2.29(11.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
14:25| 8567 |[TOPO M. PREDA L. 1.10/5.80]|1.15|4.70|1.23|3.70|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
14:25| 8568 |KUZMANOV D. ROCA O. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.52|2.362.00 | 6.00 |6.75| 3.00
15:00| 8563 |GASTON H. ALBOT R. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
15:50{11791|MAESTRELLI F. LLAMAS P. 2.19/1.60]2.03|1.70]|1.49|2.43]3.00|6.75|6.00 | 2.00
17:05/11796/RINCON D. MOELLER E. 2.55|1.45012.29|1.55|1.47|2.49]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
17:15| 8564 |GUILLEN A. VRBENSKY M. 1.50|2.41[1.60|2.19]1.51]2.39]|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
18:05/12200{HEMERY C. JIANU F. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
20:05/11790WAWRINKA S. BUTVILAS E. 1.40]2.70]|1.50|2.41]1.48|2.46]|1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER NEWPORT IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8553 |MCCABE J. AYENI A. 1.22/13.80]|1.33|3.00/1.38|2.80|1.42|6.50|10.0|5.10
18:05| 8565 |WATT J. MCCORMICK T. 1.65]2.11]1.75|/1.95|1.54 |2.32|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
18:05/11953|MANNARINO A. UCHIYAMA'Y. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.42|2.65]|1.50|6.50|9.00 | 4.70
19:30| 8554 |KYPSON P. GHIBAUDO A. 1.2713.40|1.37|2.85|1.44|2.60|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
19:30/11948/HOLT BR. CASSONE M. 1.50]2.41]1.60|2.19/1.50|2.41]1.80|6.00|7.00|3.40
20:55| 8555 |ZINK T. HILDERBRAN.T. 1.55|12.29(1.65|2.11]1.53|2.34]1.90|6.00|7.00 |3.15
21:15111942 EUBANKS C. MILAVSKY D. 1.15]4.70]|1.25|3.55|1.37|2.85|1.30|7.00|11.0 | 6.50
21:25| 8556 [SVAJDA Z. VANDECAST.Q. 1.1215.30|1.20|4.00/1.30|3.20|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
22:20| 8557 |POLING K. WEIGHTMAN O. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.56|2.27]1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
22:40/12208TOMIC B. ZHENG M. 1.7511.95]|1.80|1.90|1.53|2.33|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
22:5011947‘WATANUKIYO. JASIKA O. 1.15]14.7011.22|3.80[1.32|3.10|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
CHALLENGER NOTTINGHAM 2 Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7810 |LOFFHAGEN G. ROBERTSON C. 1.10/5.80]|1.17|4.40|1.26 | 3.45|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
13:05| 7811 |STORY J. THOMSON C. 1.45]255]|1.55|2.29|1.45|2.55|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
13:05| 7812 |[MONDAY J. WINTER E. 1.12]5.30(1.20|4.001.29 | 3.30]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
13:05| 7820 |[STEWART H. SUMMERS M. 1.2213.80]|1.33|3.00/1.36|2.90|1.42|6.50|10.0|5.10
14:30| 7614 |IVASHKA 1. REYMOND A. 1.2713.40]1.37|2.85|1.41/2.70|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
14:30| 7808 |PENISTON R. JONES B. 1.15|4.701.22|3.80|1.32|3.10]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
14:30| 7809 |CRAWFORD O. BROOM C. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.49|2.45|1.90|6.00|7.00|3.15
14:30| 7813 |SEARLE H. BAADI T. 1.10/5.80]|1.17|4.40|1.24 |3.60|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
15:55| 7601 |WENDELKEN H. BRADY P. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
15:55| 7602 [MAXTED L. ROSSI L. 1.45]2.55]|1.55|2.29]1.50|2.41]1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
15:55|7603 |JONES J. KJAER N. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.53|2.35|1.90|6.00|7.00|3.15
15:55| 7815 |GRAY A. JANVIER M. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.45]2.55]|1.60|6.00|7.50 | 4.20
17:20| 7616 |NEFVE A. ZAHRAJ P. 4.001.20]13.20/1.30/1.38|2.80|5.30|10.0|6.75|1.35
17:20| 7619 |EDMUND K. HANDS T. 1.1714.40]1.25|3.55|1.37|2.85|1.32|6.75|10.5|6.00
17:20| 7801 |MARTINEAU M. SCHEPPER K. 1.40|2.701.50|2.41]|1.49|2.45]|1.65|6.00|7.25|3.90
17:20| 7814 |GRENIER H. BROADY L. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.50|2.42]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER WINNIPEG HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:05‘7858‘GLINKAD. HUANG T. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.41]2.70]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70




TENIS

CHALLENGER WINNIPEG HARD

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:05| 7859 |PEREZ ALF. RIEDI L. 4.00|1.203.20|1.30|1.40|2.70]5.30|10.0|6.75 | 1.35
19:05| 7860 VAN WYK K. TUDORICA A. 2.70/1.4002.41|1.50]|1.44|2.60]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
CHALLENGER (F) BASTAD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05/12193|PARRIZAS D.N. KAWA K. 1.70]2.03|1.72|2.00|1.45]2.55]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:05{12194(SHERIF M. HENNEMANN C. 1.1714.40]1.22|3.80|1.28 |3.35|1.30|6.75|10.5|6.00
12:05(12196|JUVAN K. GALFID. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.44 |2.60]2.00 |6.00|6.75|3.00
12:05[12205|FETT J. MAKAROVA E. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.36 | 2.90]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
13:20{12195(UCHIJIMA M. CHIRIC.L. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.42|2.65|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
13:20{12197|LEPCHENKO V. CENGIZ B. 1.2713.40]1.37|2.85|1.35|2.95|1.48 |6.50 | 9.00 | 4.70
13:20{12198|COCCIARETT.E. BURILLO I 1.1215.30(1.17|4.40|1.24 | 3.65]1.22|7.25|12.0 | 8.00
13:20{12199|BRONZETTI L. BAJRALIU L. 1.076.80]|1.12|5.30/1.19/4.20|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
14:35/12192|BOISSON L. PAQUET C. 1.3313.00]|1.42|2.65|1.37|2.85]|1.55|6.25|8.00 | 4.30
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8543 |MASAROVAR. FITAA. 1.15]14.70|1.20|4.00|1.27 | 3.40|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
12:05[12202|JEANJEAN L. HESSE A. 1.15]14.70|1.20|4.00|1.27 | 3.40|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
12:05(12204/WALTERT S. KRAUS S. 1.7511.95[1.75|1.95|1.45|2.55]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
13:20| 8544 |SELEKHMET.O. QUEVEDO K. 1.45]255]|1.55|2.29|1.41/2.70|1.68 |6.00|7.25| 3.60
13:20| 8552 |RIERA J. LOLLIA M. 1.05/7.70|1.10|5.80|1.16 | 4.60|1.13|9.00| 16.0 | 12.0
13:20{12203|CHARAEVA A. JANICIJEV.S. 1.40|2.701.50|2.41]1.39|2.75]1.63|6.00 | 7.25 | 3.90
14:35| 8545 |BULGARU M. KAZIONOVA E. 1.45]255]|1.55|2.29|1.41/2.70|1.68 |6.00|7.25]| 3.60
14:35|12201|JACQUEMOT E. BANDECCHI S. 1.15]4.70|1.20|4.00|1.26 | 3.45|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
14:35|12206|VON DEICH.K. PEDONE G. 1.55|2.29(11.65|2.11|1.44|2.60]1.90|6.00|7.00|3.15
18:35/12207|GRACHEVA V. ROUVROY M. 1.223.80]|1.30|3.20/1.32|3.10|1.40 |6.50 | 10.0 | 5.10
CHALLENGER (F) NEWPORT Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05|12283HARTONO A. MATEAS M. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.42|2.65]|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
18:05[12291|MANDLIK E. KUNG L. 1.2713.40]1.37|2.85|1.36 | 2.85| 1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
18:05(12292|SMITH A. LINCER O. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.47|2.49|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:20{12284|FRUHVIRTOV.L. KALIEVA E. 1.12]5.30(1.20|4.00|1.24 | 3.60]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
19:20{12286/BOLKVADZE M. AKLI A. 1.25]3.55]|1.35|2.90[1.36|2.90| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
20:00[12285/SHIBAHARA E. GIAVARA H. 1.076.80]|1.15|4.70|1.18 | 4.30| 1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
20:35/12287/MA Y. ZHAO C. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.47 | 2.50]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
20:55112288MARIA T. CROSS K. 1.1215.30|1.20|4.00|1.24 | 3.65|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
21:50/12289|MCNALLY C. VIDMANOVA D. 1.3313.00]|1.42|2.65|1.38|2.80|1.58 |6.25|8.00 | 4.30
22:10[12290/BOUCHARD E. ROGERS A. 1.60]2.19(1.70|2.03|1.47 | 2.50]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
GS WIMBLEDON IARBA MIX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 7613 |PAVI/BABO VERBI/SINI 1.60]2.19]1.70 | 2.03
19:05| 7605 |AREV/ZHAN SALI/STEF 1.50]2.41(1.60|2.19
UTR BOSTON MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8537 MAHJOOB C. MARKOWITZ C. 1.22|3.80
19:40| 8538 |EDMONS.A. RUSHER A. 5.80|1.10
22:40| 8539 |CHANG J. BRUNETTIT. 1.50|2.41
UTR PAZARDZHIK M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8542 [ANTONESCU V. |FEKETE J. 3.40]1.27
UTR PAZARDHIK W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8550 [STEVANOVIC A.  [ARSIC A. 1.95|1.75
UTR UMAG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45| 8549 IAMACHKINE P. SHTENGELOV A. 1.17 1 4.40
10:45| 8559 |[SEKACHOV G. MRIDHA J. 4.00|1.20
10:45| 8560 |KRSTIC V. GORREGUES L. 1.45|2.55




TENIS

UTR UMAG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00] 8551 [JURINA P. [cizek J. 2.41]1.50 | |
BASCHET
AUSTRALIA - NBL1 SUD Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30({12281{SANDRINGHAM KEILOR 1.0725.0|8.50]1.03|6.30|1.02|8.00|-13.5/1.85|1.85|181.5/ 1.85| 1.85
13:30({12282|RINGWOOD MELB.TIGERS 1.70114.512.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|174.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD (F) Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:30{12279|RINGWOOD F MELBOURNE T.F 1.0822.0|7.00/1.03|5.30|1.03 |6.60|-13.5|1.85|1.85|158.5/ 1.85 | 1.85
11:30{12280{SANDRINGHAM F  |[KEILOR F 1.60]14.0]|2.40]|1.44|2.05]|1.52|2.28| -3.5 | 1.85|1.85|150.5/ 1.85 | 1.85
NBA SUMMER LEAGUE Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:00| 8522 |PHILADELPHIA MEMPHIS 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|184.5/ 1.85| 1.85
02:00/12165/GS WARRIORS MIAMI 2.10|14.0|1.80]1.83|{1.59]2.00|1.71] 0.5 | 1.90|1.80|175.5/1.85|1.85
04:00| 8523 |UTAH JAZZ OKLAHOMA 1.60|14.5|255|1.44|217|1.52|2.42|-3.5|1.85|1.85|183.5/ 1.85| 1.85
05:00{12167/SAN ANTONIO LA LAKERS 2.70|14.5/1.55]12.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|175.5/1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:30{12164|WASHINGTON F CHICAGO F 140|14.0|3.35|1.27|2.70|1.33|3.15]| -6.5 | 1.85|1.85|160.5/ 1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
03:00[12166/NEW YORK F LAS VEGAS F 1.5013.0/2.95]|1.34/2.40|1.42|2.80| -5.5 | 1.85|1.85|165.5/ 1.85|1.85]| 1.67 | 15.0 | 2.35] -2.5 [ 1.85| 1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{12341|SALENY P. VARNUSKA T. 1.33]3.00
10:30({12347|PETRACEK V. JINDRAK L. 2.19|1.60
10:30{12348/MONIK P. RECZAI J. 1.80]1.90
10:30{12357|BARTAT. TAZLER J. 1.65]2.11
11:00{12358 PALECEK J. ZIKMUND I. 1.17 1 4.40
11:00{12359/POZARSKY J. KIR M. 1.65]2.11
11:00{12360{HUK M. PRAZDNY P. 1.80]1.90
11:00({12361/BELOVSKY J. HAVLICEK V. 2.11|1.65
12:30{12349]TOMASCH D. SVEC J. 1.55]2.29
12:30({12350|DEDEK J. JANOUSEK L. 1.95]1.75
12:30{12351|HOLIK T. CMERDA O. 2.29|1.55
12:30112362|ZUZANEK J. HAMPEJS V. 1.85|1.85
13:00{12352|MALEK L. TRINTA M. 1.60|2.19
13:00{12353|SALENY P. KIR M. 1.65]2.11
13:00{12354|KASNIK S. BAYER A. 2.11/1.65
13:00{12355(PYCHA M. SPRYNAR P. 1.42|2.65
13:30{12327|CMERDA O. KASNIK S. 1.85]1.85
13:30({12328|JANOUSEK L. MALEK L. 1.50 | 2.41
13:30{12342HAMPEJS V. SALENY P. 2.03|1.70
13:30/12356|SVEC J. PYCHA M. 2.41|1.50
14:0012329|TRINTA M. DEDEK J. 3.00(1.33
14:00{12343/SPRYNAR P. TOMASCH D. 2.03|1.70
14:0012344 KIR M. ZUZANEK J. 2.41|1.50
14:00{12345/BAYER A. HOLIK T. 1.75]1.95
14:30({12330/ZUZANEK J. SALENY P. 2.11/1.65
14:30{12331|HOLIK T. KASNIK S. 1.55]2.29
14:30{12332[TOMASCH D. PYCHA M. 1.45]2.55
14:30({12346|DEDEK J. MALEK L. 1.55]2.29
15:00{12333|HAMPEJS V. KIR M. 1.90|1.80
15:00({12334(SVEC J. SPRYNAR P. 1.80]1.90
15:00{12335(CMERDA O. BAYER A. 2.19|1.60
15:00({12336|JANOUSEK L. TRINTA M. 1.60|2.19
16:30{12363[TUMA D. LAZAR J. 1.95]1.75
16:30{12364(STACH V. KOCH J. 1.60|2.19
16:30{12373|KLIUCHUK R. SEDLAK M. 1.75]1.95
16:30{12374|MACELA P. ZAJICEK J. 1.80]1.90
17:0012375MARES E. MEDEK J. 255(1.45
17:00{12376/DOUSA T. PLACHY J. 2.55|1.45




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
17:00[12377|KASAN J. PETRP. 2.03]1.70
17:0012378/KASNIK S. CMERDA O. 1.95|1.75
17:30112365|LAZAR J. DOUSAT. 1.80|1.90
17:30112366|ZAJICEK J. MARES E. 1.90|1.80
17:30112379/KOCH J. KASAN J. 1.85|1.85
18:00112367|PETR P. STACH V. 2.11]1.65
18:0012368/MEDEK J. MACELA P. 1.65)|2.11
18:00112369|PLACHY J. TUMA D. 1.70| 2.03
18:00112370/CMERDA O. KLIUCHUK R. 1.70| 2.03
18:30112371|TUMA D. DOUSAT. 1.85|1.85
18:30112372|KLIUCHUK R. KASNIK S. 1.90|1.80
18:30112383|STACH V. KASAN J. 1.65|2.11
18:30112384|MACELA P. MARES E. 1.32|3.05
19:00[12385|LAZAR J. PLACHY J. 2.11]1.65
19:0012386/SEDLAK M. CMERDA O. 1.70| 2.03
19:00112387|KOCH J. PETRP. 1.50 | 2.41
19:0012388|ZAJICEK J. MEDEK J. 2.4111.50
20:30/12380|NOVAK K. CERMAK V. 1.65|2.11
20:30[12381|KOLISNYK O. ZAHRADNIK T. 1.70 | 2.03
20:30{12389 KLEMENT M. LOUDA J. 2.65|1.42
20:3012390PARHOMENKO D.  |PALDUS T. 1.85|1.85
21:00/12382|DARIN K. ANDRLE T. 1.90|1.80
21:00{12391|HOFMAN D. KLIMENTA M. 2.19]1.60
21:00{12392/STOLFA J. PROKUPEK J. 1.95|1.75
21:3012393|PALDUS T. DARIN K. 1.60|2.19
21:3012394{ZAHRADNIK T. HOFMAN D. 2.03]1.70
21:30{12403/CERMAK V. STOLFA J. 1.85|1.85
21:30/12404|LOUDA J. KAPRAS K. 1.90|1.80
22:00/12405/KLIMENTA M. KOLISNYK O. 2.19]1.60
22:00{12406/ANDRLE T. PARHOMENKOD. |1.85|1.85
22:0012407|PROKUPEK J. NOVAK K. 1.60|2.19
22:30/12408PARHOMENKO D.  |DARIN K. 1.70| 2.03
22:30{12409 KLEMENT M. KAPRAS K. 1.65|2.11
22:3012410|NOVAK K. STOLFA J. 2.41|1.50
22:30{12411|KOLISNYK O. HOFMAN D. 1.75]1.95
23:00{12395/CERMAK V. PROKUPEK J. 1.60|2.19
23:0012396|ZAHRADNIK T. KLIMENTA M. 2.19|1.60
23:0012412|PALDUS T. ANDRLE T. 1.85|1.85
00:30[12397|VOLF M. OLEJARCIK S. 1.70| 2.03
00:30{12398/HUK M. SVACHA O. 1.55|2.29
00:30/12399|MAZANEK S. SYROHA M. 1.35|2.90
00:55/12400/FOJT P. TAZLER J. 1.75]1.95
00:55/12401|PINC S. CERNIK J. 2.03|1.70
00:55[12402|PETRACEK V. PRAZDNY P. 1.85|1.85
01:30{12413/SYROHA M. VITROV.O. 3.40|1.27
01:3012423|OLEJARCIK S. BARTAT. 2.03|1.70
01:30[12424|SVACHA 0. VOLHEJN D. 1.85|1.85
02:00{12414 MAZANEK S. PINC S. 2.29|1.55
02:00(12415/HUK M. PETRACEK V. 1.80|1.90
02:0012416|VOLF M. FOJT P. 1.70| 2.03
02:30{12417|VOLHEJN D. PRAZDNY P. 1.90|1.80
02:30/12418|VITROV.O. CERNIK J. 1.60|2.19
02:3012419/BARTAT. TAZLER J. 1.60|2.19
03:00{12420/SYROHA M. PINC S. 2.29|1.55
03:0012421|OLEJARCIK S. FOJT P. 2.03|1.70
03:00[12422|SVACHA 0. PETRACEK V. 1.85|1.85
03:30{12433/ TAZLER J. VOLF M. 1.90|1.80
03:30[12434|CERNIK J. MAZANEK S. 2.11|1.65
03:30/12435(PRAZDNY P. HUK M. 1.90|1.80
04:00{12425/PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.85|1.85
04:00[12426|PINC S. VITROV.O. 1.65)|2.11
04:00(12436|FOJT P. BARTAT. 1.60|2.19
04:30(12427|CERNIK J. SYROHA M. 2.29|1.55
04:30/12428|PRAZDNY P. SVACHA O. 1.65|2.11
04:30{12429 TAZLER J. OLEJARCIK S. 1.90|1.80
05:00{12430VITROV.O. MAZANEK S. 1.75]1.95
05:0012431|BARTAT. VOLF M. 2.65|1.42
05:00/12432|VOLHEJN D. HUK M. 1.85|1.85

CHALLENGER Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
11:00[11500]YEFIMOV V. [pEHTIAROV O. 1.12]5.30




VOLEI

LIGA NATIUNILOR (F) Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 Han 1 2 3 4 5 peste sup | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 466 | 468 | 391 | 392 | 393 462 463 | 465
06:00] 8404 [BULGARIA F [BRAZILIA F 9.90 | 1.02 1.85
SPECIALE
FLUMINENSE - CELSI SPECIALE
Ora ‘ Nr. ‘ da nu
COD OPERATOR 200 | 201
22:00| 8675 |FLUM - CELSI GOL DIN LOV. 12.0
22:00| 8676 |FLUM - CELSI GOL CU CAPUL 2.50|1.47
22:00| 8677 |FLUM - CELSI HATTRICK 15.0
22:00| 8678 [FLUM - CELSI CELSI 5.50|1.11
22:00| 8679 |FLUM - CELSI POSTIZU GOL 6.00 | 1.09
22:00| 8680 |FLUM - CELSI 9.5 6.00 | 1.09
22:00| 8681 [FLUM - CELSI PALMER 5.00|1.13
22:00| 8682 |FLUM - CELSI 9.5 4.50 | 1.16
22:00| 8683 |FLUM - CELSI PALMER 40.0
22:00| 8684 [FLUM - CELSI PALMER 10.0|1.02
22:00| 8685 |FLUM - CELSI 1.5 GOLOVA 10.0| 1.02
22:00| 8686 |FLUM - CELSI 8.5 4.00|1.20
22:00| 8687 |[FLUM - CELSI PALMER 5.50 | 1.11
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 | Han | 2 2 | suma X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 811 | 812
12:30112311|NC DINOS SAMSUNG LIONS 2411150 1.5 |190|1.80]| 9.5
12:30112312|SSG LANDERS KT WIZ SUWON 1.60|2.19|-1.5|219|/1.60| 8.5
12:30112313|LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 1.55|2.29|-1.5|2.03|1.70|10.5
12:30[12314HANWHA EAGLES |KIA TIGERS 1.65|2.11|-1.5|2.29|1.55| 8.5
12:30112315|LG TWINS KIWOOM HEROES |1.35/2.90|-1.5|1.75|1.95| 8.5
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 | suma X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 811 | 812
01:35| 8580 |BALTIMORE OR. NEW YORK METS |2.08|1.75| 1.5 | 1.65|2.11[10.5 1.75|3.25
01:40| 8581 |DETROIT TIGE. TAMPA BAY R. 1.80|2.00|-1.5|2.41|150| 8.5 1.75|3.50
02:05| 8582 |NY YANKEES SEATTLE MARI. 1.85/1.95| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 1.75|3.45
02:10| 8570 |CINCINNATI R. MIAMI MARLINS 1.80|2.00f-1.5|2.41|150| 8.5 1.75|3.50
02:10| 8583 |BOSTON RS COLORADOROC. |1.40|2.95|-1.5|1.80/1.90| 8.5 1.80|4.40
02:40| 8571 |CH. WHITE SOX TORONTO BJ 245/155| 1.5 |1.85/1.85]| 8.5 1.80|2.80
02:40| 8572 |KANSAS ROYALS |PITTSBURGH P. 170|215 -1.5|2.29|1.55| 8.5 1.75|3.70
02:40| 8573 |MINNESOTA TW. CHICAGO CUBS 215/1.70| 1.5 |1.70|2.03| 8.5 1.75|3.15
02:40| 8584 |MILWAUKEE BR. LA DODGERS 2.00/1.80| 1.5 |1.60|2.19| 8.5 1.75|3.30
02:45| 8574 |SL CARDINALS WASHINGTON N. 1.50|2.55|-1.5|1.95|1.75| 8.5 1.80|4.20
03:10| 8575 |HOUSTON ASTR.  |CLEVELAND IN. 1.50|2.55|-1.5|1.95|1.75| 7.5 1.80|4.20
04:35| 8576 |LA ANGELS TEXAS RANGERS |1.95/1.85| 1.5 |1.55|/2.29]| 8.5 1.75|3.35
04:40| 8577 |SD PADRES ARIZONA DIAM. 1.75|2.08|-1.5|2.41|150| 7.5 1.75|3.55
04:45| 8578 |SF GIANTS PHILADELPHIA 1.65|2.24|-15|219|1.60| 7.5 1.75|3.85
05:05| 8579 |L.VEGAS ATHL. ATLANTA BRAV. 1.90/1.90| 1.5 | 1.55|2.29|10.5 1.75|3.40
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Inning-ul 1
Ora \ Nr. \ 1 2 Han 1 2 | suma X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 811 | 812
12:00112266|CHIBA LOTTE NIPPON-HAM 245/155| 1.5 |1.75|1.95| 5.5
12:00112267|SEIBU LIONS RAKUTEN IG. 1.75|2.08| 1.5 |2.55|1.45| 5.5
12:00112269 TOKYO YAKULT YOKOHAMA BC 2551150 1.5 |1.80|1.90| 6.5
12:0012272|YOMIURI GIAN. CHUNICHI DRA. 1.85/1.95| 1.5 |1.40|2.70| 5.5
12:0012273|ORIX BUFFALO. FUKUOKA HAWKS |1.85|/1.95| 1.5 |1.40|2.70| 6.5
12:0012274HIROSHIMA TC HANSHIN TIGE. 2.00/1.80| 1.5 | 1.45|2.55| 5.5
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8501 |JANSEN D. USHER G. 2.19]1.60
11:25| 8502 |[SYKES T. HOWSON R. 1.55|2.29
11:40| 8503 BROUWERS R. HANDS D. 1.75]1.95
12:00| 8504 HOWSON R. JANSEN D. 1.60|2.19
12:15| 8505 |USHER G. HANDS D. 1.30| 3.20
12:35| 8506 |[SYKES T. BROUWERS R. 1.27| 3.40
12:50| 8507 HANDS D. HOWSON R. 2.65]1.42
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MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:10| 8508 |JANSEN D. SYKES T. 2.29]1.55
13:25| 8509 BROUWERS R. USHER G. 2.55]1.45
13:45| 8510 |JANSEN D. HANDS D. 1.45|2.55
14:00| 8511 |HOWSON R. BROUWERS R. 1.30| 3.20
14:20| 8512 |SYKES T. USHER G. 1.55|2.29
14:35| 8513 |BROUWERS R. JANSEN D. 2.19|1.60
14:55| 8514 |HANDS D. SYKES T. 3.20 | 1.30
15:10| 8515 |USHER G. HOWSON R. 1.70 | 2.03
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00[12438/UNDERGROUND __ [DOG 2.29[1.55 L T T T T T 1T T T T 1 1
COUNTER STRIKE - EPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30/12439[FORZE RELOAD __|BIG ACADEMY 155 2.29 L T T T 1T T T 1T T 1 1 11
COUNTER STRIKE - EXORT ottt
SERIES
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30| 8526 AAB ATRIVM 1.55|2.29
14:30| 8527 |[FLAME SHARKS ALGO 2.29|1.55
17:30| 8528 |BIG ACADEMY BASEMENT BOYS 1.85]1.85
20:30| 8529 |wWw QUESTIONMARK 2.03|1.70
COUNTER STRIKE - I
THUNDERPICK
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00{12440/SELVA RED CANIDS 3.55|1.25
20:0012441BESTIA W7M 1.55]2.29
COUNTER STRIKE - UNITED 21 | reautfil
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30| 8531 |MASONIC AAB

CAMPIONATUL MONDIAL AL

No translation

ANGLIA T20 BLAST Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

20:30[12294/SOMERSET [EssEx 1.40]2.70 \ T 7 1 [ 1 1 [ [ | |
ODI SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

12:00/12293|SRI LANKA BANGLADESH

CLUBURILOR

Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - USA SUMA | ranefotion | ranciation | ranlation | transaton | transiation | tranelation
COD OPERATOR 712 711 | 714 | 713 716 715

22:00| 6408 |J.ARIAS Flu 0.5 | 5.00

22:00| 6460 [G.CANO Flu 0.5 | 4.00

22:00| 6463 |A.CANOBBIO Flu 0.5 | 5.00

22:00| 6464 M.GUIU Che 0.5 | 3.50

22:00| 6465 P.NETO Che 0.5 |3.50

22:00| 6466 [N.JACKSON Che 0.5 | 2.80

22:00| 6467 |C.NKUNKU Che 0.5 280

22:00| 6468 |C.PALMER Che 0.5 |2.50

22:00| 6469 [E.FERNANDEZ Che 0.5 | 5.50

22:00| 6470 IN.MADUEKE Che 0.5 | 3.50

CAMPIONATUL MONDIAL AL Cestte ] i
CLUBURILOR - ECHIPELE a | o

Ora ‘ Nr. ‘ da da
COD OPERATOR 620 | 622
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CAMPIONATUL MONDIAL AL

Castiga

LIGA NATIUNILOR (F) ECHIPELE

ompetit| C2stiga
CLUBURILOR - ECHIPELE a | S
Ora ‘ Nr. ‘ da da
COD OPERATOR 620 | 622
22:00| 8649 [REAL MADRID 2.90
22:00| 8652 |CHELSEA 3.75
22:00| 8654 |PSG 2.40
22:00| 8661 |[FLUMINENSE 13.0
WIMBLEDON - JUCATORI rTurneu| FINALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
15:30| 7706 |[SABALENKA A. 1.65]1.22
15:30| 7714 |SWIATEK I. 5.00|2.20
15:30| 7715 |ANDREEVA M. 6.00 | 2.50
15:30| 7731 |ANISIMOVA A. 10.0| 5.50
15:30| 7749 |[SAMSONOVA L. 15.0]6.00
15:30| 7756 |BENCIC B. 30.0110.0
WIMBLEDON - JUCATORI ] FNALA
Ora ‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
15:00| 7671 |ALCARAZ C. 2.00|1.25
15:00| 7673 |SINNER J. 3.001.80
15:00| 7674 |DJOKOVIC N. 6.00|2.50
15:00| 7677 |FRITZ T. 15.0]5.50
15:00| 7688 |[SHELTON B. 20.0]10.0
15:00| 7701 |NORRIE C. 80.0]20.0
15:00| 7702 |KHACHANOV K. 65.0]20.0

Ora‘ Nr. ‘

COD OPERATOR

06:00

8411

ITALIAF

06:00

8412

BRAZILIA F

06:00

8413

TURCIAF

06:00

8414

SUAF

06:00

8415

POLONIA F

06:00

8416

JAPONIA F

06:00

8417

CHINAF

06:00

8418

GERMANIA F

06:00

8419

REP.DOMIN.F

06:00

8420

CEHIAF

06:00

8421

OLANDA F

06:00

8422

BULGARIA F

06:00

8423

FRANTA F

06:00

8424

BELGIA F

06:00

8425

CANADAF

06:00

8426

SERBIA F

06:00

8427

THAILANDA F

06:00

8428

COREA SUDF

MIERCURI,09.07.2025.

Ora tiparirii:10:10

AUSTRALIA 2 - NORD NSW

Rezultat Final

Sansa Dubla

Total Goluri

Total Goluri -
Repriza 1

Ambele Echipe
inscriu

[Echipa Gazda inscrig

Echipa Oaspete
inscrie

Ora‘ Nr. ‘

12

2+

3+

23

24

1+ 2+

dgl1+ | dgl2+

dg21+ | dg22+

COD OPERATOR

1 12

383

384

33 34

517

519 | 520

523 | 524

11:00[11371/CHARLESTOWN

EDGEWORTH

1.19(1.20

1.15

1.55

2.00

1.42

1.2212.15

1.60

1.40(2.30

1.051.65

CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora \ Nr. \ 1 2 1 2 2 3 | 1t | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7612 |ACOSTAF. [KLEIN L. 1.60[2.19[1.70|2.03]1.52|2.36 | 2.00| 6.00 | 6.75 | 3.00 \ \ \ \ \ \
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8569 |ALVES F. [REIS J. 1.55]2.29]1.65|2.11|1.52|2.36|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15 | I T T ] \
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CHALLENGER (F) BASTAD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8566 [RuZIC A. [BARTHEL M. 1.45]2.55]1.55|2.29|1.45|2.55[1.68|6.00 | 7.25 | 3.60
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8546 |JIMENEZ V. MARCINKO P. 1.65/2.11]1.70 | 2.03|1.44 | 2.55|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:00| 8547 |JONES F. MONNET C. 1.45]2.55]11.56|2.29]1.42|2.65]1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
LIGA NATIUNILOR (F) Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:30] 8405 |COREA SUD F [PoLONIA F 9.00]1.03 132.5/1.85 | 1.85




